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Annotatsiya. Ushbu maqolada yirik shaharlardagi avtovokzal va 

avtostansiyalarda yo`lovchi tashishni tashkil etishni takomillashtirish va samaradorligini 

oshirish to`g`risida ma`lumotlar beriladi.  Andijon shahar misolida viloyatlararo va 

shahar atrofi yo`nalishlarida   respublikamizda erishayotgan yutuqlar, davlat dasturlari 

va ularning bajarilishi. Bundan tashqari mavzuni hozirgi kundagi dolzarbligi va uning 

kelejakdagi samarasi yoritilgan. 

Kalit so‘zlar. yo‘lovchi tashish, avtovokzal, kassalar, transport, avtobus, 

shaharlararo, oqim,  yo‘nalish, hudud. 
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Абстрактный. В данной статье представлена информация по 

совершенствованию организации и эффективности пассажирских перевозок на 

автовокзалах и автовокзалах крупных городов. На примере города Андижан 

прогресс, достигнутый в нашей республике на межобластном и пригородном 

направлениях, государственные программы и их реализация. Кроме того, 

освещена актуальная актуальность темы и ее влияние в будущем. 
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Annotation.  In this article provides information on improving the organization 

and efficiency of passenger transport at bus stations and bus stations in large cities. On 

the example of the city of Andijan, the achievements of our republic in inter-regional and 

suburban areas, state programs and their implementation are also highlighted. 
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O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 09.06.2018 dagi 434-son 

“O`zbekiston Respublikasida avtomobil transportini boshqarish tizimini 

takomillashtrishga doir chora-tadbirlar to`g`risida” gi qaroriga binoan avtovokzal va 

avtostansiyalarni ilg`or axborot-kommunikatsiya  texnologiyalari bilan jihozlash, 

avtovokzal va avtostansiyalar hamda O`zbekiston Respublikasi Transport Vazirligi 

o`rtasida axborot-tarmoq aloqasining zamonaviy infratuzilmasini shakllantirish, 

ularning imkoniyatlaridan to`liq foydalanish maqsadida yo`lovchilar yo`nalishlarini 

biriktirish, aholini yo`nalishlar, variantlar va belgilangan manzilga yetib boruvchi 

transport turlari haqida xabardor qilish yuzasidan xizmatlarning keng miqyosdagi 

ro`yxatini tashkil etish  bo`yicha ko`plab maqsad va vazifalar belgilangan edi. Qarorga 

asosan mahalliy davlat organlari taarrufidagi umumiy foydalanish yo`nalishlarida 

oraliq to`xtash bekatlari xatlovdan o`tkazildi va yangi to`xtash bekatlari qurish, 

mavjudlarni rekonstruksiya qilish va ta`mirlashga bo`lgan ehtiyojlar aniqlandi va bu 

borada ishlar izchillik bilan olib borilmoqda[1]. 

O‘zbekiston respublikasi prezdentining 2022-yil 1-martdan boshlab shahar, 

shahar atrofi, shaharlararo va xalqaro yo‘lovchilar tashish yo‘nalishlarini biriktirish 

yuzasidan ochiq tenderlar faqat elektron axborot tizimi orqali o‘tkaziladi. O‘zbekiston 

Respublikasi mustaqillikka erishganidan so‘ng ijtimoiy-iqtisodiy va siyosiy o‘zgarishlar 

hayotga izchil joriy etila boshladi. Hozirgi kunda  Andijon shahardagi avtovokzal va 

avtostansiyalar bilan bog`liq muammolar hal etilmayotgani yo`lovchilar sonini 

qisqarishiga olib kelmoqda. Keyingi yillarda shaharlararo va shahar atrofi  yo`lovchi 

tashish sifati va xavfsizligi muammosini hal etishga yetarlicha e`tibor qaratilmayapti. 

Avtomobil transportida yo`lovchi tashishni tashkil etish sohasidagi zamonaviy olimlar 

A.B.Velmojin E.A.Safronov M.R.Yakimov va boshqalar asosan shahar  jamoat transporti 

muammolariga e`tibor qaratmoqda, Shahar atrofi va shaharlararo transport esa 

e`tiborsiz qolmoqda. Tashish jarayoni tashkilotchisi (ijro etuvchi hokimiyat organlari) 

va tashish jarayoni o‘rtasidagi aloqaning yo‘qligi yo‘nalishlar tarmog‘ining notekis 
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rivojlanishiga olib keladi, chunki shahar atrofi va shaharlararo transportda 

yo'lovchilar oqimi to'g'risidagi ma'lumotlar faqat faoliyati transport jarayonini tashkil 

etish bilan bog'liq bo'lgan avtovokzallar va avtovokzallarda mavjud. Andijon  shahar 

yo‘lovchi tashishda multimodal tashish texnologiyasi dolzarbligi shundaki, shaxar 

yo‘lovchilar bir tarafidan  kelib boshqasiga jonash uchun multimodal tashishlarni 

ketishni kerak chunkinki bunday tashuvlar kutib umri o‘tkazadigon holatlarni oldini 

oladi va yo‘lovchi o‘z manziliga yetib borishini ta`minaydi, bundan tashqari yo‘lovchi 

oqim to‘g‘ri aniqlanmasligi tufayli avtobus o‘rindiqlari to‘lib ketishi xolatlari 

kuzatilyapti, shuning uchun  marshrutlarni multimodallashtirish ayni zamonaviy 

talabdir[2]. 

1-rasm: Andijon shahar avtobus  yo‘nalishidagi  ko‘rsatkichlar tasnifi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Andijonshahri avtobus yo‘nalishidagi ko‘rsatkichlar quyidagi shaklda 

tasniflanadi: 

1. Asosiy yo‘nalishlar: Bu yo‘nalishlar shahar markazidan tashqariga, tumanlarga 

yoki boshqa shaharlarga olib boradi. 

2. Tuman yo‘nalishlari: Bu yo‘nalishlar shahar markazidan tumanlar va mahalliy 

hududlarga olib boradi. 

3. Mahalla yo‘nalishlari: Bu yo‘nalishlar tumanlar va mahalliy hududlar orasida 

faoliyat yuritadi. 

4. Toshkent yo‘nalishlari: Bu yo‘nalishlar Farg‘ona shahridan Toshkentga olib 

boradi. 

Andijon 

shaharda 
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yo`nalishidagi 
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Asosiy yo`nalish 
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5. Xalqaro yo‘nalishlar: Bu yo‘nalishlar Farg‘ona shahridan boshqa mamlakatlarga 

olib boradi[3]. 

Avtovokzal hududini to`g`ri tanlash ham yo`lovchi tashish samaradorligini 

oshirishda muhim rol o`ynaydi. Andijon shaharga kirib keluvchi 7ta xalqaroyo`llarni 

bir joyga ya`ni avtovokzal hududiga emas, balki shaharga kirib kelishda 1-2ta yaqin 

tumanlar uchun alohida-alohida qilib bo`lib tashlash g`oyasi ham bor. Shahar chetida 

tirbanlik nisbatan kam bo`lganligi uchun bu ortiqcha muammolarni keltirib 

chiqarmaydi deb o`ylayman. Bu orqali avtovokzal hududi atrofida oqimlar kamayadi 

va buning natijasida tirbandliklar yuzaga kelmaydi. Lekin to`g`ri hududni tanlash 

uchun barcha omillarni o`rganib chiqish zarur[4]. 

“Yo‘lovchi tashish” texnologik jarayonlarni boshqarishning avtomatlashtirilgan 

tizimini ishlash algoritmi Tadqiqotning amaliy ahamiyati quyidagilardan iborat: 

Harakatlanuvchi tarkibning optimal sonini hisoblashning ishlab chiqilgan va 

asoslangan modeli yo‘lovchi transporti korxonalariga foydalaniladigan harakat tarkibi 

birliklari sonini kamaytirish imkonini beradi[5]. 
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